1

广东省教科文卫工会文件

粤教工[2016]26 号

关于召开省教科文卫工会直属基层

工会财务工作会议的通知

各直属基层工会：

现定于2016年5月26日—27日在江门市召开省教科文卫工

会直属基层工会财务工作会议，现将有关事项通知如下：

一、一、一、一、会议时间：会议时间：会议时间：会议时间：

5 月 26 日上午出发，5 月 27 日中午返回。

二、二、二、二、会议地点：会议地点：会议地点：会议地点：

江门逸豪酒店（江门市蓬江区迎宾大道中 118 号，近五邑大

学，电话：0750—3928888）。

三、参会人员：三、参会人员：三、参会人员：三、参会人员：

各直属基层工会主管财务工作的工会主席或副主席 1 人，工

会会计人员或工会干部 1 人（每单位 2 人）。

四、会议内容：四、会议内容：四、会议内容：四、会议内容：

1.总结 2015 年工会财务工作和布置 2016 年工会财务工作；

2.广东省职工保障互助会介绍职工医疗互助保障险种、参保

2

办法；

3.工会经费收缴与使用经验交流。

四、四、四、四、会议会议会议会议费用：费用：费用：费用：

由省教科文卫工会负担，参会人员提前报到和延期返程所产

生的相关费用自理。会议不接待随员。

五、其他：五、其他：五、其他：五、其他：

1.请于5月23日上午12点之前将具体参加会议的人员名单、

联系电话（手机）、填好后通过电子邮箱发送到我会邮箱，参加

会议的人员要带身份证；报名后因特殊原因不能参加会议，请及

时告知我会。

2.请参加会议的人员于 5 月 26 日上午 9：30 到广东工会大

厦北门大堂（东园横路 5 号越秀南汽车站对面，地铁 6 号线团一

大广场站 A 出口，联系人莫水媚 13543587167）或华南师范大学

正门（中山大道西，联系人黄伟波 18680552280）集合乘车前往。

联系人：徐喜溶、岑洁燕 83871095，15913127967、

13560118096，邮箱：gdsjkwwgh@163.com。

附件附件附件附件：报名回执

广东省教科文卫工会

2016 年 5 月 19 日